

LA STRADA AF 31.10 2006 ApS

H P Christensens Vej 1, 1
3000 Helsingør

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2018

Hayg Hrant Kuyuciyan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LA STRADA AF 31.10 2006 ApS H P Christensens Vej 1, 1 3000 Helsingør
	CVR-nr: 28668619
	Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Danske Bank 2970 Hørsholm

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for La Strada ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision.

Helsingør, den 20/07/2018

Direktion

Hayg Hrant Kuyuciyani
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Restaurationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er det samme som sidste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Her er ingen begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for La Strada ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

....

Balance

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger er optaget til skønnet værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		433.262	352.376
Personaleomkostninger		-420.933	-325.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-6.825
Resultat af ordinær primær drift		12.329	20.503
Øvrige finansielle omkostninger		-11.931	-15.852
Ordinært resultat før skat		398	4.651
Årets resultat		398	4.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		398	4.651
I alt		398	4.651

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		145.000	115.000
Varebeholdninger i alt		145.000	115.000
Andre tilgodehavender		28.537	28.537
Tilgodehavender i alt		28.537	28.537
Likvide beholdninger		88.740	48.249
Omsætningsaktiver i alt		262.277	191.786
Aktiver i alt		262.277	191.786

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.960	42.562
Egenkapital i alt		167.960	167.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.317	24.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.317	24.224
Gældsforpligtelser i alt		94.317	24.224
Passiver i alt		262.277	191.786